



ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

от 29.04.2021 № 11.7
г. Ярославль

О внесении изменений в указ
Губернатора области от 05.03.2019
№ 54

1. Внести в состав Совета по вопросам реализации семейной политики и политики в интересах детей при Губернаторе области, утвержденный указом Губернатора области от 05.03.2019 № 54 «Об образовании Совета по вопросам реализации семейной политики и политики в интересах детей при Губернаторе области», следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Совета Бойко А.Р., Рыбакову Ю.Л., Саитгареева Р.Р., Фролова М.А.

1.2. Ввести в состав Совета:

Золотова Леонида Анатольевича - директора департамента имущественных и земельных отношений Ярославской области

Кайгородова Сергея Владимировича - директора департамента транспорта Ярославской области

Тубашова Василия Викторовича - директора департамента здравоохранения и фармации Ярославской области

Цветкова Максима Александровича - заместителя директора департамента по государственной политике и инфраструктуре – начальника отдела координации деятельности и государственной политики департамента туризма Ярославской области.

1.3. В наименовании должности Косихиной Н.В. слова «член Совета Федерации Федерального Собрания» заменить словом «сенатор».

1.4. В наименованиях должностей Долгова А.Н. и Жучкова В.Е. слова «первый заместитель директора» заменить словом «директор».

1.5. В наименовании должности Шмелевой А.А. слова «заместитель директора» заменить словом «директор».

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области



Д.Ю. Миронов